
Warszawa, 2 lipca 2024 r. 

 

Szanowna Pani/Szanowny Panie, 

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości rozpoczęła badanie pn. „Ewaluacja efektów 

wsparcia udzielonego w programie „Rozwój Przedsiębiorczości i Innowacje” w ramach 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021 oraz w Funduszu Współpracy 

Dwustronnej w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

na lata 2014-2021 i Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021”. 

Głównym celem badania jest identyfikacja efektów wsparcia udzielonego w ramach NMF 

2014-2021 za pośrednictwem PARP w ramach programu „Rozwój przedsiębiorczości i 

Innowacje” w obszarze czterech głównych schematów grantowych: 

1. Technologie przyjazne środowisku (green industry innovation); 

2. Innowacje w obszarze wód morskich i śródlądowych (blue growth); 

3. Technologie poprawiające jakość życia (welfare technologies); 

4. Schemat małych grantów dla przedsiębiorczych kobiet (small grants schemes for 

female enterprises) 

Dodatkowo, przedmiotem ewaluacji będą także inicjatywy podejmowane przez PARP w 

ramach współpracy bilateralnej, szczególnie w zakresie Travel Grants / Cluster Grants 

(finansowane z NMF/EOG). 

W imieniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości projekt realizowany jest przez firmę 

PwC Advisory. W związku z powyższym, serdecznie prosimy o współpracę z firmą PwC 

Advisory. Zachęcamy do udziału w wywiadach dotyczących przedmiotu projektu. Państwa 

aktywny udział będzie niezwykle istotny dla uzyskania miarodajnych efektów badania. 

W razie jakichkolwiek pytań lub wątpliwości mogą się Państwo kontaktować z 

przedstawicielem firmy PwC Advisory, panem Tomaszem Kierzkowskim - 

tomasz.kierzkowski@pwc.com oraz z przedstawicielem Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości, panią Anną Błażejczyk-Kielan - anna_blazejczyk@parp.gov.pl. 

Z poważaniem    

Paulina Zadura   

Dyrektor Departamentu Analiz i Strategii   

www.parp.gov.pl/funduszenorweskie 
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